

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBC000130565



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 22.10.2025 / 22.10.2025 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата	
9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС			
1. Furnizor: "FARMACIA FAMILIEI" S.R.L., SEC.BOTANICA Burebista nr.23 Cont MD60AG00000002251429157, BC Поставщик Moldova-Agroindbank S.A.fil.Chisinau-Centru, AGRNMD2X723		c.f./ nr.TVA 1005600017723 / ф.к./ код НДС 0306339			
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA MUNICIPIULUI STRASENI, OR.STRASENI Mihai Eminescu nr.32 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1008601000042 / ф.к./ код НДС			
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы		
5. Punct încărcare Straseni, str. Stefan cel Mare, 125 Пункт погрузки			6. Punct descărcare Gradinita Fagureni Пункт разгрузки		
7. Redirișări Переадресовки					
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерени я	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/акт ивов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %
10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activ elor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов , услуг, леев	10.9 Altă informa ție Другая информа ция	10.10 Tip ambalaj Тип упаков ки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
10.13 Serie medicamen tСерия медика мент ValabilГод ен до	10.14 Cod nomencla torК лассифи кационный код	10.15 Analiza Data Дата	10.16 Preț achiziție Закупоч ная цена	10.17 Adaos comer cial % Торгова я надбавк а%	
0900200092. Iod 5% sol.alc. 20ml Flacon N1	Flacon	1	16.24	16,24	20
2200230043. Verde de briliant 1% sol.cutan 20ml Flacon N1	Flacon	1	12.56	12,56	20
Carbune activat 250mg comp. (Carbodetox) Cutie N100	Cutie	1	48.2	48,20	20
0300500048. Suprastin 25mg comp. Cutie N20	Cutie	1	71.89	71,89	8
0400500410. No-spa 40mg comp. Cutie N100	Cutie	1	113.17	113,17	8
1600660191. Paracetamol LPH 500mg comp. Cutie N20	Cutie	1	14.86	14,86	8
0100540013. Amoniac 10% sol.uz ext. 25ml Flacon N1	Flacon	1	31.08	31,08	20
9200700620. Salres (salbutamol) susp.de inhalat presuriz.100mg/doza 200 doze Cutie N1	Cutie	1	44.4	44,40	8
2000190143. Tetracyclin 3% ung. 12g Tub N1	Tub	1	41.03	41,03	8
9230202581. Rehydron Optim 10.7g pulb.sol.orală Plic N1	Plic	10	9.41	94,07	8

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	10.13 Serie medicament Серия медикамент ValabilГоден до	10.14 Cod nomenclator Классификационный код	10.15 Analiza Анализ Data Дата	10.16 Preț achiziție Закупочная цена	10.17 Adaos comercial % Торговая надбавка%
Peroxid de hidrogen 3% spray 100ml Cutie N1	Cutie	2	25.4	50,80	20	10,16	60,96	24.0000/ 27.0000/ 0 / 0.0000				04092508.09.2027	4841238000952,4841875000759	21209.09.2025	20.0000	27.0000
0900010248. Mig 400mg comp. Cutie N20	Cutie	1	82.22	82,22	8	6,58	88,80	70.476804/ 15.9989 / 10.0000				51044B01.03.2028	4013054008010	2863829.09.2025	65.2563	25.9989
307355926. Traumeel S crema 50g Cutie N1	Cutie	1	156.64	156,64	8	12,53	169,17	139.813668/ 12.9967 / 8.0000				0970431.03.2030	-1288865,2999111124119,2999111120654,2999111124	2459518.08.2025	129.4571	20.9967
0200140025. Betadine 10% sol.cutan. 120ml Flacon N1	Flacon	2	116.21	232,43	8	18,59	251,02	99.615744/ 15.9941 / 10.0000				3043A042530.04.2028	5995327115870,5995327158815,5995327165394	2890401.10.2025	92.2368	25.9941
1600070079. Triferment 275mg comp.film.gastr. Cutie N30	Cutie	1	46.72	46,72	8	3,74	50,46	38.230272/ 19.9897 / 12.0000				0125260401.01.2029	5944704000315,2000000000785	1987708.07.2025	35.3984	31.9897
Emplastru Megaplast Expander textil bej 5mx1.25cm Cutie N1	Cutie	1	25.33	25,33	20	5,07	30,40	23.33004/ 30.3041 / 0.0000				31.12.2029	8017990120290	DM00038017325.10.2022	19.4417	30.3041
Emplastru Citoplast kids Cutie N10	Cutie	1	28.93	28,93	8	2,31	31,24	22.320684/ 24.9598 / 15.0000				20317/2530.04.2029	3800728497413	DM0005014410.05.2023	20.6673	39.9598
Cupon de tifon 3mx90cm Bucata N1	Bucata	1	44.83	44,83	8	3,59	48,42	38.740032/ 24.9870 / 0.0000				TD03062530.06.2028	4841110101161	DM00028527104.12.2020	35.8704	24.9870
Emplastru Megaplast Expander textil bej 5mx2.5cm Cutie N1	Cutie	1	36.33	36,33	20	7,27	43,60	33.78996/ 29.0324 / 0.0000				31.08.2029	8017990120177	DM00038017425.10.2022	28.1583	29.0324
Emplastru bacter. Citoplast Universal 4 mixt Cutie N16	Cutie	1	27.23	27,23	8	2,18	29,41	21.008916/ 24.9882 / 15.0000				20708/2431.10.2028	3800728497031	DM0005014810.05.2023	19.4527	39.9882
Odolean extract 20mg comp.film. Cutie N50	Cutie	2	9.38	18,77	20	3,75	22,52	8.86416/ 27.0284 / 0.0000				19022428.02.2027	4841049003715		7.3868	27.0284
1500050041. Omeprazol-LF 20mg caps. Cutie N30	Cutie	1	38.65	38,65	8	3,09	41,74	29.81502/ 24.9965 / 15.0001				170425/230.04.2028	4812608005235	2236129.07.2025	27.6065	39.9966
1200300105. Loperamid LPH 2mg caps. Cutie N10	Cutie	2	15.31	30,61	8	2,45	33,06	11.812932/ 24.9313 / 15.0001				5L00309A31.03.2027	5944719010477	2342806.08.2025	10.9379	39.9314
Servetele ster. de tifon 5cmx5cm (8straturi) Cutie N5	Cutie	3	5.96	17,89	8	1,43	19,32	5.153652/ 24.9599 / 0.0000				20241190930.10.2029	4742225000798,2999111120470,2999111123990	DM00000083118.12.2019	4.7719	24.9599
Servetele ster. de tifon 10cmx10cm (8straturi) Cutie N5	Cutie	3	14.06	42,17	8	3,37	45,54	12.14946/ 24.9438 / 0.0000				20241192030.10.2029	474222500811,2999111123976	DM00082091817.04.2025	11.2495	24.9438

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EBC000130565

12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)	1367,05	X	138,08	1505,12	X	X	X	0,00	X	X	X	X	X
---	---------	---	--------	---------	---	---	---	------	---	---	---	---	---

13. Permis eliberarea:

Отпуск

contabil VERA ZOTEA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 22.10.2025

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):

Сдал товары/ак­тивы (услуги)

contabil VERA ZOTEA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 22.10.2025

L.Ș.

M.П.

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/ак­тивы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/ак­тивы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/ак­тивы (услуги) по­купатель/получатель

contabil OLGA SIRCU

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 22.10.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						